
ZARZĄDZENIE  NR 54
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 27 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji służby przygotowawczej
w Kuratorium Oświaty w Warszawie

Na podstawie art 36 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 409), przepisów rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 lipca 
2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu dokonywania pierwszej oceny w  
służbie cywilnej oraz § 16 ust. 1 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w 
 Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z 
dnia 15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 36 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 3 czerwca 2019 r. w  
sprawie organizacji służby przygotowawczej w Kuratorium Oświaty w Warszawie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą:

1) Dyrektor Wydziału Administracyjnego i Kadr – Przewodniczący;

2) Pełnomocnik ds. kontroli i audytu – Sekretarz;

3) Dyrektor Wydziału Biuro Kuratora Oświaty - Członek Komisji.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

Wioletta Krzyżanowska


		2024-09-27T12:25:37+0000
	Wioletta Krzyżanowska




